Отчет о выполнении муниципальной программы Вистинского сельского поселения
«Развитие жилищно-коммунального хозяйства МО «Вистинское сельское поселение» на 2016-2019 годы»
На 01 января 2017 года
	Наименование подпрограммы,
мероприятия
	Источники финансирования
	Январь-декабрь 2016 года
	Пояснения

	
	
	Планируемый
 объем 
финансирования
на 2016 год
	Профинан-
сировано
(тыс.руб.)
	Выполнено
(тыс.руб.)
	%
выполнения
	

	Подпрограмма 
«Развитие жилищного хозяйства муниципального образования «Вистинское сельское поселение»

	Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах
	ИТОГО
	1500,00
	275,0
	275,0
	18
	

	
	Средств бюджета МО «Вистинское сельское поселение»
	1500,00
	275,0
	275,0
	18
	

	
	Средства районного бюджета
	-
	-
	-
	-
	

	
	Средства  бюджета Ленинградской области
	-
	-
	-
	-
	

	
	Внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	








Глава администрации               М.Е.Мельникова
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